

5. Festiwal Jednego Gościa



[1]

Opis wydarzenia:

Pokaz filmów i projektów filmowych Marcina Gładycha i jego przyjaciół. Festiwal ukazujący w lekko ironiczny i żartobliwy sposób produkcje filmowe jednego autora. To jedyny na świecie festiwal filmowy, w którym autor sam ocenia swoje filmy i sam sobie przyznaje główną nagrodę. Jest nią statuetka „Supergościa” zaprojektowana i wykonana przez toruńskiego artystę Dominika Smużnego. Oprócz głównej nagrody przyznana będzie także statuetka „Vice Gościa” i nagroda publiczności.

Program:

- Coś w rodzaju performance'u filmowego z podtekstem ekologicznym „Dzieci dębu”

Pierwsza część filmu, którego produkcja zaplanowana jest na kilkadziesiąt lat. Pierwszy kilkuminutowy fragment powstał na jesieni 2016 roku. Pięć par rodziców dzieci urodzonych w roku 2016 rozpoczyna hodowanie dębów, których żołądźce pochodzą z 720 letniego drzewa nazwanego – Jan Kazimierz. Reżyseria – Marcin Gładych, zdjęcia – Marcin Gładych, montaż – Adam Fisz, tekst – Janusz Milanowski

- Pierwszy odcinek z nowej serii „Wróbel u kopca”

Kontynuacja serii programów „Wróbel Ćwierka”. Tym razem redaktor Wróbel przedstawia w nowej formule historie spod pomnika Kopernika opowiadane przez „wyjątkowych” torunian. Reżyseria – Marcin Gładych, prowadzący – Łukasz Wróblewski, zdjęcia – Marcin Gładych, Łukasz Wróblewski, montaż – Julia Niezgoda

- Film dokumentalny „O tych, co pokochali kozy”

Film opowiada o ludziach, którzy świadomie porzucili miasto aby stać się rolnikami. W małej podtoruńskiej wsi założyli hodowlę kóz. To opowieść o ich codziennych zmaganiach, o poznawaniu nowego świata i o miłości. Reżyseria i zdjęcia – Marcin Gładych, montaż – Jacek Banach, muzyka – Jacek Beszczyński.

- „Smugi” - impresja filmowa o lekkim zabarwieniu filozoficznym

Reżyseria: Adam Fisz i Marcin Gładych. Ponad rok temu rozpoczęliśmy zdjęcia do filmu „Smugi”. To

5. Festiwal Jednego Gościa

Opublikowano na www.um.torun.pl (<https://www.um.torun.pl>.)

opowieść o barwnej, przesiąkniętej sztuką, wielopokoleniowej rodzinie Smużnych. Rodzinie plastyków, aktorów, performerów. Czołową postacią rodziny, wspieraną przez intrygującą i ekscentryczną żonę, jest profesor - legenda i nestor środowiska artystycznego Torunia. Ich dwóch wszechstronnie utalentowanych synów poprzez swoje działania artystyczne i zawodowe ubarwia kulturalny obraz Torunia. Ich dzieci - najmłodsze pokolenie Smużnych, już czekają, aby przyłączyć się do pełnych pasji działań oryginalnej rodziny i także zmieniać artystyczny obraz miasta.

Twórcy filmu: Adam Fisz - reżyser, Marcin Gładych - reżyser, Jacek Banach - reżyser, scenarzysta, operator, montażysta i dźwiękowiec, Rafał Kołacki - muzyk oraz Natalia Waloch-Matlakiewicz, Tomasz Cebo, Jagoda Żurek. Na „Smugi” zbierane są pieniądze na portalu crowdfundingowym polakpotrafi.pl - Smugi - impresja filmowa

Przed pokazem filmów mini koncert zespołu He Perdido Los Platanos, w którym gra między innymi drugie pokolenie Gładycha.

Data: 31.01.2017 19:00

Miejsce: Od Nowa

Organizator: [Marcin Gładych](#) [2]

Kategoria wydarzenia: [Festiwal](#) [3]

Położenie: Javascript is required to view this map.

Patronat PMT:

Odnosiniki:

[1] https://www.um.torun.pl/sites/default/files/festiwal-jednego-goscia_smu.jpg

[2] <https://www.um.torun.pl/pl/marcin-gladych>

[3] <https://www.um.torun.pl/pl/festiwal>